



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 20.1.2020

Smluvní strany

A. Objednatel : **Obec Horní Bečva**
Sídlo: 756 57 Horní Bečva 550
IČ: 00303771
DIČ: CZ00303771
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1772311399/0800

Zast. ve věcech smluvních: Bc. Rudolf Bernát, starosta

B. Zhotovitel: **HERYÁN RECONSTRUCTIONS s.r.o.**
Sídlo: 757 01 Valašské Meziříčí, Na Potůčkách 537/5
IČO: 28645006
DIČ: CZ28645006
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1872292359/0800

Zast. ve věcech smluvních: Bivoj Heryán, jednatel

Dodatkem č. 2 se na základě vzájemné dohody smluvních stran mění článek IV. smlouvy o dílo takto:

IV. Cena za dílo

Cena díla se mění na základě položkového rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako přílohy č. 1.

Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH: 5 523 533,83 Kč
DPH 15% 828 530,07 Kč
Nová cena včetně DPH: 6 352 063,90 Kč

Vícepráce bez DPH: 36 539,71 Kč
Méněpráce bez DPH: 61 810,20 Kč

Cena díla dle dodatku č.2 bez DPH: 5 498 263,34 Kč
DPH 15% 824 739,50 Kč
Nová cena včetně DPH: 6 323 002,84 Kč

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě a vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Příloha č. 1: Rozpočet méněprací a víceprací

V Horní Bečvě dne

19.5.2020

OBEC HORNÍ BEČVA
-2-
756 57 HORNÍ BEČVA 550

za objednatele

Ve Valašském Meziříčí dne:

Heryán
RECONSTRUCTIONS
HERYÁN RECONSTRUCTIONS s.r.o.
IČO: 28645006
DIČ: CZ28645006
TEL: 778 833 782-3
www.heryan.cz
Na Potůčkách 537/5
757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

za zhotovitele

Příloha změnového listu č. 2					
S:	PIVEC/N001	PUDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOME HORNÍ BEČVA			
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOME HORNÍ BEČVA			
R:	D.1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ			
Název změny "Změnový list"		Měněpráce	Vícepráce	Rozdíl MP VCP	Stanovisko
1. Změna provedení podlah a nátěru omítek		- 61 810,20 Kč	36 539,71 Kč	- 25 270,49 Kč	
SOUČET bez DPH		- 61 810,20 Kč	36 539,71 Kč	- 25 270,49 Kč	bez DPH § 222 odst. 7

OBEC HORNÍ BEČVA
756 57 HORNÍ BEČVA 550



Položkový soupis prací a dodávek

S:	01 pivec	PÚDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	PÚDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D.1.1	PÚDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 773								
83	773540010RAA	Podlahy z teraca z barevné dřě tl. 20 mm, soklik, výplň řezané dilatační spáry	m2	-20,70000	2 986,00	-61 810,20	-61 810,20	AP-PSV RTS 19/ II

D.1.1b-101 :

ST :

20,7

20,70000

Celkem	-61 810,20
---------------	-------------------